
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 45 DEL 17/02/2014

OGGETTO: OBIETTIVI 2014 DIRIGENTE AREA AMMINISTRAZIONE E PERSONALE E 
AREA PROMOZIONE E SVILUPPO PER LE IMPRESE - MODIFICA.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Richiamata  la  determina  n.  472  del  30  dicembre  u.s.,  con  la  quale  il  sottoscritto  ha 
assegnato gli obiettivi e le risorse 2014 ai dirigenti; 

Vista la Determina n. 471 del 30 dicembre u.s. con la quale il sottoscritto ha assegnato la 
responsabilità ad interim dell’Area Amministrazione e Personale al Dr. Marsili, già dirigente 
dell’Area Promozione e Sviluppo per le Imprese;

Verificato  che  a  seguito  del  suddetto  affidamento  ad  interim  si  rende  opportuna  la 
revisione degli obiettivi del Dirigente dell’Area Amministrazione e Personale e del Dirigente 
dell’Area Promozione e Sviluppo per le imprese;

DETERMINA

1.- di modificare gli  obiettivi  2014 del Dirigente dell’Area Promozione e Sviluppo per le 
Imprese  e  del  Dirigente  dell’Area  Amministrazione  e  Personale,  secondo  gli  schemi 
allegati che diventano parte integrante del presente provvedimento. 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


